
Město Semily 

se sídlem Semily, Husova 82, PSČ 513 13 
IČO 00276111, DIČ CZ00276111 
Statutární zástupce: Bc. Lena Mlejnková, starostka 
 

(dále jen strana „Budoucí povinná“) 

na straně jedné 

a 

Teleflexis s.r.o. 

se sídlem Krkonošská 84, Tanvald 468 41 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  
spisová zn. C 38126 
IČO 03963365, DIČ CZ03963365 
bankovní spojení: č.ú. xxxxxxxxxxxxx 

 
(dále jen strana „Budoucí oprávněná“) 

na straně druhé 

 

(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společně též „Smluvní strany“), 
 
uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento: 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene 

a smlouvě o právu provést stavbu ze dne 26.04.2017  

Stavba: Semily, sídliště Řeky optický kabel  

 

Článek I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.04.2017 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu, jejímž předmětem je sjednání podmínek 

pro budoucí uzavření smlouvy na zřízení věcného břemene k některým pozemkům ve 

vlastnictví Budoucího povinného (dále jen „Smlouva“). 

2. Tento Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany z důvodu změny trasy vedení Stavby. 

3. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. I odst. 1 písm. a) Smlouvy, který 

nově zní: 

  „a) pozemků parc. č. 173/1, 1728/1, 1724/4, 1724/2, 1714/35, 1714/36, 1722/2, 1722/1,     

1714/20, 1714/38, 1714/17, 1714/15, 1714/13, 1711/67, 1711/66,  1711/65,  1711/64, 

1711/63, 1714/10, 1711/59, 1714/16, 1714/14, 1714/12, 1711/62, 1724/1 v kat. úz. Semily 

[747246], obec Semily [576964], okr. Semily, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, na LV č. 10001“ 

 

4.  Dále se mění Příloha č. 1 uvedená v čl. V. odst. 5 Smlouvy, kterou tvoří situační snímek se 
zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene na Dotčeném pozemku a nemovitosti.  

  5.  Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

  

 



Článek II.  

Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1 

 
1. Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 

v platném znění. Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní strana Budoucí 
povinná. Strana Budoucí oprávněná prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a 
Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 Budoucí povinnou v Registru smluv, 
a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Budoucí oprávněnou nebo třetí osobou 
před tímto dnem. 

 

Článek III. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy. 

3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Semily usnesením č. 171218/RM/678 ze dne 

18.12.2017. 

 
V Semilech dne 29.12.2017           V Tanvaldě dne 21.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________ ___________________________________ 
 Město Semily Teleflexis s.r.o. 
 Budoucí povinná Budoucí oprávněná 
 Bc. Lena Mlejnková Ing. Petr Pavlata 
 starostka jednatel 

 
 
 
 
 

 
 


